
Clt Prénom et Nom Idx Club T1 T2 Total

1 Mingotaud Carmen 24.7 Dassault Sports 14 17 31

2 Kozma Kulhan 32.8 St Germain/Corb 11 8 19

3 Jeannerot Catherine 33.3 Senart 5 13 18

Clt Prénom et Nom Idx Club T1 T2 Total

1 Olry Marc 30.1 St Germain/Corb 14 13 27

2 Dhumez Yves 27.1 Senart 10 10 20

3 Garnier Andre 31.5 Senart 13 6 19

4 Etienne Francis 28.9 Cely 12 6 18

5 Olivier Michel 26.6 St Germain/Corb 8 9 17

6 Caenbergs Vincent 35.4 Senart 2 2 4

Clt Prénom et Nom Idx Club T1 T2 Total

1 Bogud Gerard 11.8 Coudray Montceaux 25 25 50

2 Babet Gilbert 11.1 Senart 16 27 43

3 Thiebaut Arnaud 10.8 Verrieres Le Buisson 23 18 41

4 Oughou Cherif 16.6 St Germain/Corb 12 26 38

5 Marguaritte François 21.7 St Germain/Corb 11 25 36

6 Niay Christian 14.9 St Germain/Corb 16 18 34

7 Babet Daniel 14.4 Senart 18 16 34

8 Mingotaud Patrice 19.7 Dassault Sports 11 21 32

9 Pham An Tu Ton Hoa 19.4 St Germain/Corb 16 16 32

10 Hay Bruno 15.0 Coudray Montceaux 16 15 31

11 Non communiqué 18.7 Paris Ile-De-France 13 17 30

12 Teixeira José 18.5 St Germain/Corb 15 15 30

13 Guimas Christophe 17.4 St Germain/Corb 16 13 29

14 Marchand Pascal 24.8 Senart 14 14 28

15 Sithimolada Phetvilaychan 22.3 Senart 11 14 25

16 Bastide Jean - Louis 24.5 St Germain/Corb 10 14 24

17 Darragi Mounir 18.5 St Germain/Corb 16 7 23

18 Basile Sebastien 19.4 St Germain/Corb 9 13 22

19 Bellemare Mathieu Bruno 21.1 St Germain/Corb 12 10 22

20 Rozier Antoine 23.7 Senart 10 11 21

21 L'Helgoual'Ch Christian 20.4 Senart 7 13 20

22 Pavie Marcel 19.9 Senart 9 10 19

TROPHEE DES 2 GOLFS 

T1 : GOLF DE ST-GERMAIN-LES-CORBEIL

T2 : GOLF DE SENART

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stableford 

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford 

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford 

Jeudi 12 & vendredi 13 septembre 2024



23 Bourdoulous Francois 22.4 10 9 19

24 Masin Bruno 24.2 Senart 11 8 19

25 Pla Jean-Marc 21.8 Raray 9 9 18

26 Jardin Jean-Philippe 24.1 Senart 6 8 14

27 Blanc Michel 22.4 Senart 3 3 6

Clt Prénom et Nom Idx Club T1 T2 Total

1 Mingotaud Carmen 24.7 Dassault Sports 35 35 70

2 Kozma Kulhan 32.8 St Germain/Corb 32 28 60

3 Jeannerot Catherine 33.3 Senart 26 33 59

Clt Prénom et Nom Idx Club T1 T2 Total

1 Olry Marc 30.1 St Germain/Corb 35 35 70

2 Garnier Andre 31.5 Senart 33 27 60

3 Etienne Francis 28.9 Cely 35 25 60

4 Dhumez Yves 27.1 Senart 30 27 57

5 Olivier Michel 26.6 St Germain/Corb 27 24 51

6 Caenbergs Vincent 35.4 Senart 17 18 35

Clt Prénom et Nom Idx Club T1 T2 Total

1 Marguaritte François 21.7 St Germain/Corb 29 44 73

2 Bogud Gerard 11.8 Coudray Montceaux 35 34 69

3 Marchand Pascal 24.8 Senart 35 32 67

4 Oughou Cherif 16.6 St Germain/Corb 25 40 65

5 Mingotaud Patrice 19.7 Dassault Sports 26 38 64

6 Teixeira José 18.5 St Germain/Corb 32 31 63

7 Pham An Tu Ton Hoa 19.4 St Germain/Corb 32 29 61

8 Babet Gilbert 11.1 Senart 23 34 57

9 Bastide Jean - Louis 24.5 St Germain/Corb 26 31 57

10 Babet Daniel 14.4 Senart 31 26 57

11 Non communiqué 18.7 Paris Ile-De-France 25 31 56

12 Niay Christian 14.9 St Germain/Corb 28 28 56

13 Bourdoulous Francois 22.4 30 26 56

14 Thiebaut Arnaud 10.8 Verrieres Le Buisson 31 25 56

15 Hay Bruno 15.0 Coudray Montceaux 28 27 55

16 Bellemare Mathieu Bruno 21.1 St Germain/Corb 29 26 55

17 Sithimolada Phetvilaychan 22.3 Senart 26 28 54

18 Guimas Christophe 17.4 St Germain/Corb 30 24 54

19 Rozier Antoine 23.7 Senart 26 25 51

20 Jardin Jean-Philippe 24.1 Senart 24 26 50

21 Darragi Mounir 18.5 St Germain/Corb 33 17 50

22 L'Helgoual'Ch Christian 20.4 Senart 21 28 49

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stableford 

Résultat Net, 2ème Série Messieurs, Simple Stableford 

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford 



23 Masin Bruno 24.2 Senart 29 20 49

24 Pla Jean-Marc 21.8 Raray 22 24 46

25 Pavie Marcel 19.9 Senart 23 23 46

26 Basile Sebastien 19.4 St Germain/Corb 19 26 45

27 Blanc Michel 22.4 Senart 14 16 30


